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2022-2021 

الثالثة

الثالثة

استاذ المقرر: .................................................
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1818005343
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1818005527

1818005538

1816005618
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1815005600
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1816005692

1817004945

1817005605

1819022451

1817005060

1816004935

1813006794

1809041862

1816005394

1816005727

1817005212
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ابراهيم الحسن

احمد السوقي

احمد حنيفه

احمد غيانه

العباس العلي

ايمان منلا 

باسكال دره

بلال  الرمضان

جعفر محمد

حمزه المعراوي

خالد عبدالكريم

راما الشيخ علي

رنيم الونوس

طارق ثلجه

عبد الله الفاعل

علي جبر

علي محمد

عمر شيخ صالح

غازي زينو

غانم حسن

فاطمة العثمان

كرم سفر

محمد البرغش

محمد حمزه جعمور

محمد زاهر سعد الدين

محمد زاهر مغمومه

محمد طلال  جمال

مضر فضه

محمود

بهاء الدين

قصي

مصطفى

عامر

نعيم

الياس

احمد

محمد

عبد الغني

محمد

محمد

أياد

زياد

عبد الباسط

مطعم

عدنان

غالب

عاطف

عبد الكريم

سمير

جمال

علي

محسن

احمد

محمد نزيه

مسعف

غسان
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0
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36

0
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20

28
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69
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37

40
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27

0

73

78

0

0

30

96

34

65

0
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82

0
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69

81

تسع وستون درجة فقط 

خمس وستون درجة فقط 

 سبعون درجة فقط 

سبع وثلاثون  درجة فقط 

 اربعون درجة فقط 

خمس وستون درجة فقط 

ثمان وثلاثون  درجة فقط 

سبع وعشرون درجة فقط 

 فقط 

ثلاث  وسبعون درجة فقط 

ثمان وسبعون درجة فقط 

 فقط 

 فقط 

 ثلاثون  درجة فقط 

ست وتسعون درجة فقط 

اربع وثلاثون  درجة فقط 

خمس وستون درجة فقط 

 فقط 

اربع وستون درجة فقط 

اثنتان وثمانون درجة فقط 

 فقط 

 فقط 

اثنتان واربعون درجة فقط 

 

 ستون درجة فقط 

 ستون درجة فقط 

تسع وستون درجة فقط 

احدى وثمانون درجة فقط 

ناجح

ناجح

ناجح

راسب

راسب

ناجح

راسب

راسب

راسب

ناجح

ناجح

راسب

راسب

راسب

ناجح

راسب

ناجح

راسب

ناجح

ناجح

راسب

راسب

راسب

 

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

النتيجةالمجموعنظريعملياسم الأب الاسم  والكنيةالمتسلسلالرقم الجامعي
كتابة رقما 

سنة الطالب:

سنة المادة:

فصل ثاني

الترويح الرياضي والألعاب  الصغيرة

استاذ المقرر: ......................................

المقرر:

للعام الدراسي: جامعة حماه
التربية الرياضية

-
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الثالثة

الثالثة

استاذ المقرر: .................................................

1817004989

1816005719

1817005069

1817005414

1818005338

1814005512

29
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مفيد خضر

مقداد وسوف

منار الشعار

مهند سيفو

ندى عبشي

يزن حسن

محمد

عيسى

منذر

بسام

مظهر

علي

42
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40
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47
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34
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76

69
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41

35

ست وسبعون درجة فقط 

تسع وستون درجة فقط 

اربع وسبعون درجة فقط 

احدى واربعون درجة فقط 

 

خمس وثلاثون  درجة فقط 

ناجح

ناجح

ناجح

راسب

 

راسب

النتيجةالمجموعنظريعملياسم الأب الاسم  والكنيةالمتسلسلالرقم الجامعي
كتابة رقما 

سنة الطالب:

سنة المادة:

فصل ثاني

الترويح الرياضي والألعاب  الصغيرة

استاذ المقرر: ......................................

المقرر:

للعام الدراسي: جامعة حماه
التربية الرياضية

-

17 عدد الناجحين : 321553.13عدد المتقدمين : %النسبة المئوية للنجاح :عدد الراسبين :




